Kastamonu Fen Lisesi 2023 - 2024 Egitim Ogretim Yili Rehberlik ve Psikolojik Danisma Programi

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

A\
9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

9-EYLUL

10-EKiM

YAPILACAK_CALISMA

DP - RPD Hizmetleri

Yirdtme Komisyonunun

Olusturulmasi

DP - Rehberlik ve Psikolojik

Danisma Servisinin

ihtiyaglarinin Belirlenmesi

DMOE - Sinif Rehberlik
Programi

B.K.G.4.c.1 - Ogrenci Bilgi

Formu - Uygulama

OOVEg - Rehberlik ve
Psikolojik Danisma
Servisinin Tanitilmasi

DP - RPD Hizmetleri
Yiritme Komisyonu

Toplantisinin Yapilmasi

DP - Okul/Kurum RPD

Programinin Hazirlanmasi
DIiT - RAM Sene Basi/Sonu

Toplantilari

DIT - Okul Psikososyal
Destek Hizmetleri
Toplantilari

B.K.G.4.c.3 - Ogrenci Bilgi

Formu - Sonug
Degerlendirme

OOVEg - Ust Ogrenim

Kurumlarinin Tanitilmasi

FAL_TURU

Yayin
Hazirlama(brostdir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Bireyi Tanima
Teknikleri

Sinif Rehberligi Tek

Etkinlik Uygulama

Toplant

Toplanti

Toplanti

Gezi Serisi

BASLANGIC_TARIHI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

02/10/2023

BITIS_TARIHI

08/09/2023

08/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

15/09/2023

22/09/2023

29/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

29/09/2023

06/10/2023

HEDEF
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -

Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C



AY

HEDEF

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -

10-EKiM

10-EKiM

10-EKIM

10-EKIiM

10-EKIiM

10-EKIiM

10-EKiM

10-EKiM

10-EKiM

YAPILACAK_CALISMA
DMOE - Psikolojik Saglamlik

OOVKg - Psikolojik
Saglamlik

OO0VKg - Psikolojik
Saglamlik

DMVE - Psikolojik Saglamlik

DP - BEP Dosyalarinin
Dizenlenmesi ve
Giincellenmesi

DMVE - Psikolojik Saglamlik

DMOE - Psikolojik Saglamlik

B.K.0.1.c.2 - Bana Kendini

Anlat - Geribildirim
OOVEg - Ust Ogrenim

FAL_TURU

Yayin
Hazirlama(brosiir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afis, poster)

Yayin
Hazirlama(brostir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
iceridi, afig, poster)

Seminer

Seminer

Yayin
Hazirlama(brostir,
biilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Yayin
Hazirlama(brosdir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
iceridi, afig, poster)

Bireyi Tanima
Teknikleri

Yayin

BASLANGIC_TARIHI
02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

BITIS_TARIHI

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

06/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

HEDEF DISI -

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

GENEL HEDEF -

Psikolojik
Saglamlik

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1mM/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1mM/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1mM/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL- 9/AFL-9/BFL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-



AY

YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

10-EKiM

10-EKIM

10-EKiM

10-EKiM

10-EKIM

10-EKiM

10-EKiM

10-EKiM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM
11-

KASIM

Kurumlarinin Tanitilmasi

DIT - BEP Gelistirme Birimi
Toplantilari

B.K.0.1.c.2 - Bana Kendini
Anlat - Geribildirim

B.K.0.1.c.1 - Bana Kendini
Anlat - Uygulama

B.K.P.1.c.2 - Yagam
Pencerem - Geribildirim

B.K.P1.c.1-Yasam
Pencerem - Uygulama

OSL11 - Ergen-ebeveyn
iliskilerini degerlendirir.

OOVKg - (TBM) Saglikli
Yasam

S.i.4.a.1 - Sinif Risk Haritasi
- Uygulama

S.i.2.a.3 - Okul Risk Haritasi
- Sonug Degerlendirme

S.i.4.a.3 - Sinif Risk Haritasi
- Sonug Degerlendirme

OOVEg - Verimli Ders
Galisma Teknikleri
DMVE - Ust Ogrenim
Kurumlari

Hazirlama(brosiir,
biilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Toplanti

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Sinif Rehberlik
Programi Tek Etkinlik
Uygulama

Sinif Rehberligi Tek
Etkinlik Uygulama

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Seminer

Yayin
Hazirlama(brostir,
biilten, pano/
etkilesimli pano,okul/

09/10/2023

09/10/2023

09/10/2023

16/10/2023

20/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

01/11/2023

01/11/2023

06/11/2023

20/11/2023

13/10/2023

13/10/2023

13/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

27/10/2023

09/11/2023

09/11/2023

10/11/2023

24/11/2023

Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

HEDEF DISI -
HEDEF DISI -
HEDEF DISI -
HEDEF DISI -
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -

Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1MM/AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL- 9/AFL-9/BFL-9/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL-11/AFL-11/B,FL-11/C

FL- 9/AFL-9/BFL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
MM/AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1M /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1MM/AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C



HEDEF

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

11-
KASIM

YAPILACAK_CALISMA

OOVKg - Sinir Koyma

DMVE - Sinir Koyma

DIT - Veli Toplantilari

DMVE - Sinir Koyma

OOVKg - Sinir Koyma

DMVE - Ust Ogrenim

Kurumlari

DMOE - Ust Ogrenim
Kurumlari

DMOE - Sinir Koyma

FAL_TURU

kurum web sitesi
iceridi, afig, poster)

Yayin
Hazirlama(brostiir,
biilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Yayin
Hazirlama(brosdir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Toplanti

Seminer

Seminer

Seminer

Yayin
Hazirlama(brostiir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)
Yayin
Hazirlama(brostir,
bilten, pano/

BASLANGIC_TARIHI

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023

BITIS_TARIHI

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

YEREL HEDEF -

Sinir Koyma

YEREL HEDEF -

Sinir Koyma

HEDEF DISI -

YEREL HEDEF -

Sinir Koyma

YEREL HEDEF -

Sinir Koyma

OZEL HEDEF -

Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

OZEL HEDEF -

Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

YEREL HEDEF -

Sinir Koyma

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1MM/AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
11 /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/B,FL-12/C



YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU

BASLANGIC_TARIHI

BITIS_TARIHI

HEDEF

CALISMADAKI_SINIFLAR

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

11-
KASIM
11-
KASIM
12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

12-
ARALIK

OO0B2.1 - Diger - Uygulama

00B2.3 - Diger - Sonug
Degerlendirme
OOVMg - Bir Meslek

Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

DMVE - Meslek ile ilgi,
Deger, Yetenek ve Kisisel
Ozellik lligkisi

DMOE - Meslekle
llgi,Yetenek, Deger ve Kisisel
Ozellik lligkisi

B.K.i.1.c.3 - Verimli Ders
Galisma Kontrol Listesi -
Sonug Degerlendirme
O0VMg - Meslek ile ilgi,
Deger, Yetenek ve Kisisel
Ozellik iligkisi

DMVE - Meslek ile ilgi,
Deger, Yetenek ve Kisisel
Ozellik lligkisi

O0VMg - Meslek ile ilgi,
Deger, Yetenek ve Kisisel

etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
iceridi, afig, poster)

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Toplanti

Seminer

Yayin
Hazirlama(brosir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Bireyi Tanima
Teknikleri

Yayin
Hazirlama(brostir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afig, poster)

Yayin
Hazirlama(brostiir,
bilten, pano/
etkilesimli pano,okul/
kurum web sitesi
icerigi, afis, poster)

Seminer

20/11/2023

27/11/2023

11/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

25/12/2023

24/11/2023

30/11/2023

15/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

29/12/2023

HEDEF DISI -
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deger, Yetenek
ve Kisisel Ozellik
iligkisi

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deger, Yetenek
ve Kigisel Ozellik
iliskisi

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deger, Yetenek
ve Kisisel Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF -
Meslekle ilgi,
Deder, Yetenek
ve Kisisel Ozellik
iliskisi

OZEL HEDEF -
Meslekle llgi,

FL-12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1M/AFL-11/B,FL-11/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1MM/AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL-9/CFL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-



AY YAPILACAK_CALISMA

FAL_TURU BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI HEDEF CALISMADAKI_SINIFLAR

Deger,Yetgnek 11/AFL-11/B,FL-11/C FL-
ve Kigisel Ozellik 12/AFL-12/B,FL-12/C

Ozellik iliskisi

iliskisi

2023 - 12- B.K.i.1.c.1 - Verimli Ders Bireyi Tanima 29/12/2023 29/12/2023 HEDEF DISI - FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
2024 ARALIK Galisma Kontrol Listesi - Teknikleri 10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
Uygulama 11 /AFL-11/B,FL-11/C
2023 - 1-OCAK  DMVE - Psikolojik Saglamlik Seminer 08/01/2024 12/01/2024 GENEL HEDEF- FL-9/AFL-9/B,FL-9/C
2024 Psikolojik
Saglamlik
2023 - 1-OCAK  DMVE - Psikolojik Saglamlik Seminer 08/01/2024 12/01/2024 GENEL HEDEF- FL-9/AFL-9/B,FL-9/C
2024 Psikolojik
Saglamlik
2023 - 2-SUBAT  OOVKg - Psikolojik Sinif Rehberligi Tek 05/02/2024 09/02/2024 GENEL HEDEF- FL-9/AFL-9/B,FL-9/C
2024 Saglamlik Etkinlik Uygulama Psikolojik
Saglamlik
2023 - 2-SUBAT  DP - RPD Hizmetleri Toplant 12/02/2024 16/02/2024 HEDEF DISI -
2024 Yuritme Komisyonu
Toplantisinin Yapilmasi
2023 - 2-SUBAT  DIT - Okul Psikososyal Toplant 12/02/2024 16/02/2024 HEDEF DISI -
2024 Destek Hizmetleri
Toplantilari
2023 - 2-SUBAT  OOVKg - (TBM) Alkol Sinif Rehberligi Tek 19/02/2024 23/02/2024 HEDEF DISI - FL-9/AFL-9/BFL-9/C
2024 Bagimhihg Etkinlik Uygulama
2023 - 2-SUBAT  DIT - BEP Geligtirme Birimi ~ Toplant 19/02/2024 23/02/2024 HEDEF DISI -
2024 Toplantilari
2023 - 2-SUBAT  OOVKg - Psikolojik Sinif Rehberligi Tek 26/02/2024 29/02/2024 GENEL HEDEF- FL-9/A/FL-9/B,FL-9/C
2024 Saglamlik Etkinlik Uygulama Psikolojik
Saglamlik
2023 - 3-MART  OSL9 - Zorbalikla bas etme  Sinif Rehberlik 04/03/2024 08/03/2024 HEDEF DISI - FL-9/AFL-9/BFL-9/C
2024 yollarini kullanir Programi Tek Etkinlik
Uygulama
2023 - 3-MART  OOVKg - Psikolojik Sinif Rehberligi Tek 18/03/2024 22/03/2024 GENEL HEDEF- FL-9/AFL-9/BJFL-9/C
2024 Saglamlik Etkinlik Uygulama Psikolojik
Saglamlik
2023 - 3-MART  OOVKg - (TBM) Tiitiin Sinif Rehberligi Tek 18/03/2024 22/03/2024 HEDEF DISI - FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C
2024 Bagimlhihg: Etkinlik Uygulama
2023 - 3-MART  OOVKg - Psikolojik Sinif Rehberligi Tek 25/03/2024 29/03/2024 GENEL HEDEF- FL-9/AFL-9/B,FL-9/C



AY

HEDEF

2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

2023 -
2024

4-NiSAN

4-NISAN

4-NiSAN

4-NiSAN

4-NiSAN

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

5-MAYIS

YAPILACAK_CALISMA
Saglamlik

OO0VKg - (TBM) Madde
Bagimhhg

O0VMg - Bir Meslek
Elemanini Sinifa/Okula
Davet Etme

00B2.3 - Diger - Sonug
Degerlendirme

DIT - Veli Toplantilari

OOVEg - Ust Ogrenim
Kurumlarinin Tanitilmasi

B.K.A.21.a.3 - RIBA (Lise-
Ogretmen Formu) - Sonug
Degerlendirme
B.K.A.21.a.1 - RIBA (Lise-
Ogretmen Formu) -
Uygulama

B.KA17.a.1- RIBA (Lise-
Ogrenci Formu) -
Uygulama

B.K.A.25.a.1 - RIBA (Lise-
Veli Formu) - Uygulama

B.K.A.25.a.1 - RiBA (Lise-
Veli Formu) - Uygulama

FAL_TURU
Etkinlik Uygulama

Sinif Rehberlik
Programi Tek Etkinlik
Uygulama

Toplant

Sinif Rehberlik
Programi Tek Etkinlik
Uygulama

Toplanti

Gezi Serisi

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

Bireyi Tanima
Teknikleri

BASLANGIC_TARIHI

01/04/2024

01/04/2024

08/04/2024

15/04/2024

22/04/2024

01/05/2024

01/05/2024

01/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

BITIS_TARIHI

05/04/2024

05/04/2024

12/04/2024

19/04/2024

26/04/2024

06/05/2024

06/05/2024

01/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

Psikolojik
Saglamlik
HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Meslekle llgi,

Deger, Yetenek
ve Kisisel Ozellik

iliskisi
HEDEF DISI -

OZEL HEDEF -
Ust Ogrenim
Kurumlarinin
Tanitilmasi

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

HEDEF DISI -

CALISMADAKI_SINIFLAR

FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/CFL-
1M/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL- 9/AFL-9/BFL-9/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/A,FL-10/B,FL-10/C FL-
1mM/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-11/AFL-11/B,FL-11/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-
1 /AFL-11/B,FL-11/C FL-
12/AFL-12/BFL-12/C

FL-9/AFL-9/B,FL- 9/C,FL-
10/AFL-10/B,FL-10/C FL-



YAPILACAK_CALISMA FAL_TURU BASLANGIC_TARIHI BITIS_TARIHI HEDEF CALISMADAKI_SINIFLAR

1mM/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/BFL-12/C

2023 - 5-MAYIS OSL9 - Kimden, nereden, ne  Sinif Rehberlik 20/05/2024 24/05/2024 HEDEF DISI - FL-9/AFL-9/B,FL-9/C
2024 zaman ve nasil yardim Programi Tek Etkinlik

isteyebilecegini bilir. Uygulama
2023 - 6- DIT - BEP Geligtirme Birimi ~ Toplanti 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI - FL- 9/AFL-9/B,FL-9/C,FL-
2024 HAZIRAN Toplantilari 10/AFL-10/B,FL-10/C FL-

1M/AFL-11/B,FL-11/CFL-
12/AFL-12/B,FL-12/C

2023 - 6- DP - RPD Hizmetleri Toplanti 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI -

2024 HAZIRAN Yiiriitme Komisyonu
Toplantisinin Yapilmasi

2023 - 6- DIT - Okul Psikososyal Toplant 03/06/2024 07/06/2024 HEDEF DISI -
2024 HAZIRAN Destek Hizmetleri
Toplantilari



